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Pondělí 1.9.2025
Houska ražená, Medové máslo, Čaj sladká švestkapřesníd
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07

Zeleninovápolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,07,09

Vepřové na kmíně, Těstoviny semolinové, Čaj černý bez kofeinuoběd
obsahuje alergeny: 01,01a

Chléb konzumní, Pomazánka z olejovek s lučinou a sýrem, Paprika červená, Mlékosvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,04,07

Úterý 2.9.2025
Chléb dýňový, Pomazánka sýrová s česnekem, Mrkev, Bílá kávapřesníd
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,06,07

Hovězí s masem a nudlemipolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,03,09

Rybí filé na másle, Brambory šťouchané, Kompot ovocný, Čaj fruit selectionoběd
obsahuje alergeny: 04,07

Chléb konzumní, Pomazánka celerová II., Rajčata Tomino, Čaj broskevsvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,07,09,10

Středa 3.9.2025
Houska ražená 1/2, Šlehaný tvaroh, Čaj aloe vera/ostružinapřesníd
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07

Fazolová krémovápolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c

Hovězí pečeně cikánská, Bulgur, Ovoce (ks), Čaj broskevoběd
obsahuje alergeny: 01,01a

Chléb slunečnicový, Pomazánka špenátová se sýrem, Paprika žlutá, Mlékosvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,01d,07,11

Čtvrtek 4.9.2025
Chléb konzumní, Pomazánka tvarohová s mrkví, Rajčata Tomino, Čaj aloe vera/ostružinapřesníd
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07

Brokolicovápolévka
obsahuje alergeny: 01,01a,07,09

Kuře na zázvoru, Brambory šťouchané, Okurkový salát, Čaj tropický ostrovoběd
obsahuje alergeny: 01,01a

Lněné zrno 1/2, Pomazánka pažitková, Paprika červená, Mléko, Ovoce (ks)svačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,07,11

Pátek 5.9.2025
Špaldová kaše s jahodami, Čaj tropický ostrov, Ovoce (ks)přesníd
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,06,07,08,08b,08c,13

Drožďová s bramborempolévka
obsahuje alergeny: 01,01a

Zeleninové rizoto s červenou čočkou, Okurka sterilovaná, Čaj pomeranč/meduňkaoběd
obsahuje alergeny: 07,10

Chléb konzumní, Pomazánka hermelínová s kapií, Jablko, Mlékosvačina
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07

Seznam alergenů: 07 
08 
08b
08c
09 
10 
11 
13

Mléko                         
Ořechy, mandle, pistácie      
Skoř. plody - lískové ořechy  
Skoř. plody - vlašské ořechy  
Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena               
Vlčí bob

01 
01a
01b
01c
01d
01e
03 
04 

Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - oves              
Obiloviny - špalda            
Vejce                         
Ryby                          
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Změna jídelníčku vyhrazena. Jídlo je určeno k okamžité spotřebě. Strava je konzumována v provozovně. Jídelníček zpracoval: Iva Jiranková

06 Sójové boby (sója)


